MADDE 7 – SERMAYE  
Şirket, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu 
hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul 
etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 06.04.2023 
tarih ve  22/427 sayılı izni ile kayıtlı sermaye 
sistemine geçmiştir.  
Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 940.000.000 TL 
(dokuz yüz kırk milyon Türk Lirası) olup, her biri 
1,00 TL itibari değerde 940.000.000 (dokuz yüz 
kırk milyon) adet paya bölünmüştür.   
Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı 
sermaye izni 2023-2027 yılları (5 yıl) için 
geçerlidir. 2027 yılı sonunda izin verilen kayıtlı 
sermaye tavanına ulaşılmamış olsa dahi 2027 
yılından sonra Yönetim Kurulu’nun sermaye artırım

[...]

Kurulu’ndan izin almak suretiyle genel kuruldan 5 
yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alması 
zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması 
durumunda şirket Yönetim Kurulu Kararı ile 
sermaye artırımı yapamaz.  
Şirketin çıkarılmış sermayesi her biri 1,00 TL itibari 
değerde 221.500.000  (iki yüz yirmi bir milyon  beş 
yüz bin)   adet paya ayrılmış olup, 221.500.000,00 
TL’dir (iki yüz yirmi bir milyon beş yüz bin Türk 
Lirası). Şirketin çıkarılmış sermayesi muvazaadan 
ari şekilde tamamen ödenmiştir. Şirketin çıkarılmış 
sermayesi, her biri 1,00 TL itibari değerde 
50.000.000 (elli milyon) adet A Grubu nama yazılı 
ve 171.500.000 (yüz yetmiş bir milyon beş yüz bin) 
adet B Grubu hamiline yazılı paya bölünmüştür.  

A Grubu payların yönetim kuruluna aday gösterme 
ve genel kurulda oy imtiyazı bulunmaktadır. 
İmtiyazlı payların sahip olduğu imtiyazlar Esas 
Sözleşmenin 8., 9. ve 12. maddelerinde 
belirtilmiştir.